
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15 октября 2018 года  
№ 

2277 

 

 О внесении изменения в подпункт «а» пункта 7 Порядка установления 

систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города 

Костромы 

 

В целях совершенствования порядка установления систем оплаты труда работников 

муниципальных учреждений города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 

57 Устава города Костромы, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в подпункт «а» пункта 7 Порядка установления систем оплаты труда 

работников муниципальных учреждений города Костромы, утвержденный постановлением 

Главы города Костромы от 15 октября 2008 года № 1967 (с изменениями, внесенными 

постановлениями Главы города Костромы от 24 октября 2008 года № 2040, от 14 ноября 2008 

года № 2186, постановлениями Администрации города Костромы от 26 декабря 2012 года № 

2726, от 21 марта 2013 года № 497, от 11 сентября 2014 года № 2446, от 28 мая 2015 года № 

1224, от 18 ноября 2015 года № 3308) изменение, изложив его в следующей редакции: 

«а) порядок определения размеров окладов (должностных окладов) либо размер 

окладов (должностных окладов);». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                 А. В. Смирнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

consultantplus://offline/ref=78A96348B0370852778AA42277E672765EAEB3B41B80E5C933EDA361A2BD7B48C134A8A19AA72AE6913B35p7H1J

